
08/05/2023 09:22 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1DD3D3F0/03AL8dmw_j3EENP27TYxVUnmEhWh1QFf3rY-yTy5brWLoUa4gSaRZKlLaN7nIxs… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE ALTERAÇÃO DE INCLUSÃO E EXCLUSÃO DE ITEM E NOVA

DATA PARA SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições, torna público:
 
Processo Adm. nº 2505/2023
 
Objeto: Registro de Preço Para Aquisição de Parcelada de
Equipamentos de Proteção Individual – EPIS.
Tipo:menor Preço Por Item.
 
Fica alterada (retificada) a descrição e valor de referência no Termo de
Referência os itens 31,32,33 e 34, conforme Tabela abaixo:
 
31 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho
M. 30 274,33
 
32 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho g
35 265,50
 
33 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho
Gg. 30 278,50
 
34 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho
Xxg. 15278,69
 
Em decorrência da presente alteração (retificação) ficam
cancelados na publicação do site www.pregaobanrisul.com.br, os
Lotes 31,32,33 e 34.
 
E inclusos os Lotes: 44, 45, 46 e 47, conforme Tabela abaixo:
 
44 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho
M. 30 274,33
 
45 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho g
35 265,50
 
46 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho
Gg. 30 278,50
 
47 Unid. Macacão em Brim na Cor Cinza, Manga Longa, Com
Fechamento Frontal em Botões, 1 Bolso no Peito, 02 Bolsos Nas
Coxas, Elástico Nas Costas, Com Brasão na Parte Frontal. Tamanho
Xxg. 15 278,69
 
Demais Itens Permanecem Inalterados.
 
Designação de Nova Data Para Sessão Pública.
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 22/05/2023 – 09:00 h
 
Alteração realizada em virtude de o sistema de Compras Eletrônicas
www.pregaobanrisul.com.br, não possibilitar a alteração direta de
Lotes quando o mesmo já tiver proposta incluída, ainda que feita nos
Termos do art. 21, § 4º, da Lei 8.666/93.
 
Editais à Disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:fone (55) 3968-1014. E-mail:
pmllicitacoes@yahoo.com.br.
 



08/05/2023 09:22 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1DD3D3F0/03AL8dmw_j3EENP27TYxVUnmEhWh1QFf3rY-yTy5brWLoUa4gSaRZKlLaN7nIxs… 2/2

Sant' Ana do Livramento, 08 de Maio de 2023.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos
 
SANDRO LUIS RODRIGUES MELEU
Pregoeiro – Portaria: 1034/2022
Matricula: 209111

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:1DD3D3F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/05/2023. Edição 3564
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


